XX（公司名称）公司XX（赴台人员名字）赴台申请书

武汉市台办：

XX公司基本情况（成立时间、办公地址，主营业务等)。
我公司员工xx等xx人，应台湾XX公司邀请，拟于XX年XX月XX日至XX年XX月 XX日赴台，在台停留xx天，赴台费用由XX公司承担。

此次赴台主要任务是：XX（详细说明具体赴台任务及原因）。

我公司保证人员赴台期间，遵守大陆及台湾地区法律、法规，并按期完成赴台工作返回。

特此申请，请予批准。

申请单位：（盖章）

xx年xx月xx日

   联系人：xxxx       联系电话：xxxxxxxxxxxxxx